
 

 

 

PKP GLOBAL s.r.o.
Plzeňská 157/98,
Praha 5 - Košíře, 150 00
IČ: 27119190

Domov Unhošť, poskytovatel sociálních služeb
Berounská 500
273 51 Unhošť
IČ: 71234411

odpad
COVID-19

Dodatek smlouvy v souvislosti s vyhlášením pandemie COVID-19

Tímto dodatkem se stanovuje cena za likvidaci odpadu, kat. č. 18 01 03 - COVID-19, v případě 
výskytu!

- Název odpadu Kód odpadu Cena zahrnuje Jednotková 
cena v Kč

Odpad Covid-19 18 01 03* manipulaci a likvidaci 11,-
dezinfekce shromažďovacích 

prostor 250,-

doprava a manipulace 480,-

Uvedené ceny nezahrnují DPH ve výši 21 %.
Svozy budou provedeny na telefonickou objednávku.

V Praze dne: 30.10. 2020

PKP GLOBAL s.r.o.
Přitasil Petr - jednatel společnosti

dne: 30.10. 2020

Ing. Lenka Ungerová. MPA - ředitelka



 

 

SMLOUVA
o provádění sběru a přepravy odpadu a jeho nezávadné likvidaci

číslo : 08 / 2015

L Smluvní strany

1.1 Zhotovitel:
PKP GLOBAL s.r.o.
Plzeňská 157/98 Košíře
15 00 Praha 5

Kancelář a provozovna:
Telefon, fax:
E-mail:

Plzeňská 157/98, Praha 5 - Košíře

Zastoupený
K jednání ve věcech smluvních
K jednání ve věcech technických

: Přitasil Petr - jednatel společnosti 
: Přitasil Petr - mobil:
: Přitasil Petr

Bankovní spojení
IČO : 271 19 190
DIČ : CZ27119190
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, 
vložka 97712

1.2 Obiednatel:
Domov UNHOŠŤ, poskytovatel sociálních služeb
Berounská 500
273 51 Unhošť

Zastoupený
K jednání ve věcech smluvních

K jednání ve věcech technických

:Ing. Lenka Ungerová, ředitelka 
:Ing. Lenka Ungerová, mobil: 
E-mail:

E-mail:
mobil:

Bankovní spojení
IČO
DIČ

7123441
CZ7123441



 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

2. miěSt smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje , že převezme od objednatele jím dodaný odpad a 
zajistí jeho zneškodnění v souladu s platnými právními a hygienickými 
předpisy.

2.2. Odpad bude převážen s vozovou technikou zajištěnou zhotovitelem.

3. Specifikace odpadu

Viz příloha číslo 1, kde je uveden seznam podle názvu a kódu odpadu.

4. Závazky ze strany zhotovitele.

4.1. Zhotovitel se zavazuje převzít od objednatele veškerý v této smlouvě 
vyjmenovaný odpad a zajistit jeho zneškodnění v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel předá 
objednateli doklad o převzetí odpadu.

4.2. Zhotovitel se zavazuje, že zneškodnění odpadu zajistí v plné míře ve 
smyslu smlouvy.

4.3. Zhotovitel zajišťuje na vlastní náklady dodávku igelitových pytlů na tento 
odpad.

4.4. Zhotovitel se zavazuje k svozu odpadu v intervalu dle přílohy č.l této
smlouvy. .

5. Závvaky zz sSranv

5.1. Objednatel bude informovat o každé kvalitativní změně ve složení 
odpadu, jež jsou předmětem smlouvy.

6. Údaje* zenové z Sfif^tiu^aa^nzlatební zotir^mnlw5 6 7

6.1. Cena za likvidaci jednotlivých druhů odpadů je obsažena v příloze č. 1 a 
je stanovena za jednotkové množství odpadu.

6.2. Změna ceny musí být oběma stranami odsouhlasena.
6.3. Forma platebního styku bude zajišťována fakturami - daňovými doklady. 

K cenám bude účtována 21 % DPH. Fakturace bude prováděna formou 
zúčtování 1 x měsíčně. Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 
dnů ode dne jejího vystavení.

6.4. Faktura vystavitele obsahuje tyto náležitosti:
- označení zhotovitele a objednatele ( obchodní jméno, sídlo, adresa, ICO, 
DIČ, bankovní spojení, číslo účtu).
- číslo smlouvy ( popř. objednávky), identifikační číslo zakázky



 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

- den odeslání, den splatnosti, den zd. Plnění ( provedení služby)
- fakturovanou částku (rozpis dle druhu služeb)
- razítko zhotovitele, podpis osoby oprávněné fakturovat

v

7. Cas plnění

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že může být vypovězena 
kteroukoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodů s 1 měsíční 
výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího 
po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď se 
doručuje jako doporučená listovní zásilka nebo osobně proti podpisu a 
razítku na kopii.

7.2. Smlouva může být též ukončena po vzájemné písemné dohodě stran, nebo 
odstoupením jedné smluvní strany od smlouvy pro podstatné porušení 
smluvních povinností druhou smluvní stranou.

8. Platnost smlouvy

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 1. 1. 2016. Ke stejnému datu nabývá 
i účinnosti a končí rovněž dnem, kdy zhotovitel nebo objednatel pozbyl, 
zrušil či mu bylo pozastaveno na dobu delší tří měsíců oprávnění 
k podnikání. Smlouva končí také dnem zániku zhotovitele nebo 
objednatele, pokud práva a závazky z této smlouvy nepřecházejí na právní 
nástupce stran.

9. Ostatní ujednání

9.1. V případě hlášení regulačních stupňů ( spojené s nepříznivými 
povětrnostními podmínkami) a omezením nákladní dopravy, bude 
speciálně stanoven režim svozu odpadů, a to po vzájemné dohodě mezi 
objednatelem a zhotovitelem.

9.2. Veškeré změny a doplnění této smlouvy budou prováděny po vzájemné 
dohodě obou smluvních stran ve formě písemných dodatků potvrzených 
oběma smluvními stranami. Práva a povinnosti smluvních stran a další 
vztahy ve smlouvě neupravené, se řídí občanským zákoníkem a obecně 
platnými předpisy České republiky.

9.3. Smluvní strany se zavazují včas, tj. neprodleně, vzájemně si písemně 
oznamovat veškeré podstatné změny, knimž na jejich straně dojde, tj. 
především změnu účtu, sídla, příp. místa podnikání, právní formy, 
připravovaný prodej, vstup do likvidace, zánik oprávnění podnikat apod., 
tedy ta změny, které by mohly ovlivnit plnění závazků z této smlouvy.



 9.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní 
strana obdrží jeden.

V Praze dne: 14.12.2015 V Unhošti dne: 14.12.2015

PKP GLOBAL s.r.o,
Přitasil Petr - jednatel

v v
Domov UHOST,poskytovatel sociálních služeb
Ing. Lenka Ungerová - ředitelka

objednatel
I


